- وجود ناخالصی ها در نمک خصوصاً در افرادی که سابقه بیماری های گوارشی، کلیوی و کبدی دارند و حتی مصرف مداوم آن در افراد سالم منجر به بروز ناراحتی های گوارشی، کلیوی، کبدی و حتی ممانعت از جذب آهن می شود. بنابراین توصیه می شود نمک به مقدار کم مصرف شود و همان مقدار کم نیز نمک تصفیه شده پیدار باشد.

احتمال دارد که آن را به خاطر بسیاری، تحقیقی در سال ۲۰۱۱ (۱۳۹۰ خورشیدی) نشان داد افرادی که پس از بیدار شدن از خواب یکی از مراحل پنج گانه خواب افراد معمولی که طی آن، چشم حرکت های سریع تصادفی انجام می - دهد، در قشر پیشانی خود فعالیت بیشتری در امواج مغزی تار دارند، رؤیایا را بهتر به خاطر می سپارند. فعالیت تان نشان از حالت مغزی آهسته و در آرامش دارد و هرچه فعالیت تان بیشتر باشد، هنگام بیدار شدن حافظه بهتری خواهیم داشت.